


Přeskočit na obsah

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Domov
	O nás
	To jsme my
	Naše nabídka
	Naše poslání
	Umístění škol
	Carl Hahn



	Partner
	Přidružená společnost GGB
	Školní oblečení
	Partnerské školy
	Vědecká poradní rada
	Spolupráce v oblasti vzdělávání
	Školicí společnosti
	Sponzoři
	Sponzorské asociace



	Stáhnout
	Registrace
	Potřebujeme vás
	jako zaměstnanec
	jako podporovatel
	jako rodiče



	Zpravodajství

			
					
						Menu
		

					
					Domov
	O nás
	To jsme my
	Naše nabídka
	Naše poslání
	Umístění škol
	Carl Hahn



	Partner
	Přidružená společnost GGB
	Školní oblečení
	Partnerské školy
	Vědecká poradní rada
	Spolupráce v oblasti vzdělávání
	Školicí společnosti
	Sponzoři
	Sponzorské asociace



	Stáhnout
	Registrace
	Potřebujeme vás
	jako zaměstnanec
	jako podporovatel
	jako rodiče



	Zpravodajství

			
				

				

				
				
					
			
									
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Tato stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Na tomto místě nebylo nic nalezeno.

	



		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
							
		

				

				

				
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Telefon: +49 3763 7773-300
faxu: +49 3763 7773-333
info@saxony-international-school.de
						

				

					

		

				
			
						
				
			Adresa
		

				

				
				
							Saská mezinárodní škola – Carl Hahn
nezisková organizace GmbH
Rudolf-Breitscheid-Strasse 2
D-08371 Glauchau
						

				

					

		

				
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Facebook SIS / GGB					

				
				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Instagram SIS 					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2009-2022 Saská mezinárodní škola – Carl Hahn gGmbH

						

				

					

		

				
			
						
				
			
			
											

											Registrace
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Mapy Google
											
									
	
											

											Soukromí
											
									
	
											

											Otisk
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Správa souborů cookie

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší možný zážitek na našich webových stránkách. V nastavení můžete zjistit, které soubory cookie používáme pro jaké účely, a v případě potřeby je můžete deaktivovat.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnit použití konkrétní služby výslovně požadované účastníkem nebo uživatelem nebo výhradně pro účely přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Možnosti
							
								
								Možnosti
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány předplatitelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který se provádí výhradně pro statistické účely. Technické ukládání nebo přístup používaný výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetích stran nemohou být informace uložené nebo získané pro tento účel obecně použity k vaší identifikaci samy o sobě.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro vytváření uživatelských profilů, zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Optionen verwalten
		Dienste verwalten
		Verwalten von {vendor_count}-Lieferanten
		Lese mehr über diese Zwecke
			


	


	
		Přijmout
		Odmítat
		Nastavení zobrazení
		Uložit nastavení
		Nastavení zobrazení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu


		
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Domov
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			O nás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Partner
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Stáhnout
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Registrace
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Potřebujeme vás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Zpravodajství
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
					
			
										
		

				

				

				
				
			Jazyková rozmanitost 
		

				

				
				
			Naše webové stránky překládáme s rozšířením, které vytváří automatický překlad pomocí nejmodernějšího softwaru.
		

				

				
				
							Z tohoto důvodu nemůžeme zaručit dokonalý a bezchybný překlad.
						

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			To jsme my
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Naše nabídka
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Naše poslání
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Vzdělávací nabídka
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Carl Hahn
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Partner
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Školní oblečení
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Složenina
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Poradní sbor
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Spolupráce
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Školení
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sponzoři
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sponzorské asociace
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Potřebujeme vás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			jako zaměstnanec
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			jako podporovatel
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			jako rodiče
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				

		




































				
						
				


				
				
Čeština	Deutsch
	English
	العربية
	Français
	Español
	Русский
	Українська
	Polski
	Tiếng Việt
	中文 (简体)

 